



PMSE	I-MA - CPI
POLHAS Nº. Pro. Adm: Servidor:	19H 15

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA HELENA, ESTADO DO MARANHÃO

PORTARIA Nº 032/2015, DE 22 DE MAIO DE 2015 - GAB

DESIGNA PREGOEIROS E COMPÕE A EQUIPE DE APOIO PARA ATUAR EM LICITAÇÕES PÚBLICAS NA MODALIDADE PREGÃO NO ÂMBITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA HELENA – MA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2015.

JOÃO JORGE DE WEBA LOBATO, Prefeito Municipal de Santa Helena, Estado do Maranhão no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo ART. 66, INCISO VI E VII, DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO e demais disposições legais.

## RESOLVE:

ART. 1°. Designar, para atuar como pregoeiros em licitações na modalidade pregão, os servidores abaixo, para o exercício de 2015, exercendo as funções conforme segue:

SILVANO JOSÉ MORAES RIBEIRO RICARDO JORGE MORAES RIBEIRO – SUPLENTE

ART. 2º. Ficam designados para atuarem como membros da equipe de apoio em licitações na modalidade pregão, os servidores:

JOSILENE ALMEIDA RODRIGUES – MEMBRO ROSY MARE BARROS VIEIRA - MEMBRO CARLAN FLAVIO DIAS – MEMBRO SUPLENTE Ricardo dorgo Moraes Ribeiro
Pregoeiro Suplente
Portaria nº 032/2015-GAB

ART. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a portaria 071/2014 de 02 de junho de 2014, e demais disposições em contrário.





PMSH	-MA - CPI.
FOLHAS Nº _	005
Pro. Adm: _	194/15
Servidor: _	

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA HELENA ESTADO DO MARANHÃO

Registre-se, publique-se e cumpra-se

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA HELENA – MA, EM 22 DE MAIO DE 2015.

JOÃO JORGE DE WEBA LOBA Prefetto de Santa Helena

> Registrado e Publicado na Secretaria do Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Helena - MA em 22 de Maio de 2015.

> > IANA DIAS LOPES Chefe de Gabinete

> > > CEP: 65.208-000

CONFERE COM O ORIGINAL

Ricardo Jorge Moraes Ribeiro Pregoeiro Suplente Portaria nº 032/2015-GAB